МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГО СУДЛР С ТВ Е НН О Е ЛВТ О II О МН О Е УЧ Р ЕЖД Е Н И Е

СДМ.4РСКОЙ 0БЛЛСТИ КСПОРТИВНЛЯ IIIКОЛЛ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВЛ IS Ь)

прикАз

о^, <<06 >> И/-а,,t.| 2aJL г. J\Гs

Об утверждении Антиlсоррупционного cTaнllapTa в сфере осушIествЛеНия ЗакУПОК

товаров, работо услуг для нужд ГАУ (СШОР NЬ2>

В соответствии со ст.lЗ.3 Федерального закона от 25 дlекабря 2008 г" ]'{ 27З-ФЗ "О

противодействии коррупции", Антикоррупционной поЛИТиКОй ГАУ (СШОР

ЛЪ2), утвержденной приказом от 07 марта 2019г. Jф59,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ и ввести в действие с даты утверждения настоящего приказа

днтикоррупционный стандарт в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг

для нужд ГДУ (СШОР JЮ2) (далее - Стандарт) (приложение J\Ъ 1 к настояЩеМУ

приказу).

2. Системному администратору Емельяновой Е.с. разместить на

официалъном сайте учреждения настояrций Стандарт.

з. Секретарю руководителя ознакомить работников, задействованных в

процессе осуществления закупок товаров, работ, услуг в ГАУ (СШоР }lb2) со

С,гандартом"

4. Контроль за выполнением данного lrриказа оставляIо за сОбОЙ.

/цр

,Щиректор